АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10.04.2019                                       г. Мичуринск                                           № 661

О внесении изменений в постановление администрации города Мичуринска от
12.08.2016  №1917 «О создании комиссии по проведению экспертной оценки
последствий реконструкции, модернизации, об изменении назначения или о
ликвидации объекта социальной инфраструктуры для детей, являющегося
муниципальной собственностью, а также о реорганизации или ликвидации
муниципальных организаций, образующих социальную инфраструктуру для
детей» (в редакции постановления от 24.01.2018 №163)

На основании постановления администрации Тамбовской области от
31.12.2013 №1603 «Об утверждении Порядка проведения оценки последствий
принятия решения о реконструкции, модернизации, об изменении назначения
или о ликвидации объекта социальной инфраструктуры для детей, являющегося
государственной собственностью Тамбовской области или муниципальной
собственностью, а также о реорганизации или ликвидации государственных
организаций Тамбовской области, муниципальных организаций, образующих
социальную инфраструктуру для детей, о заключении государственной или
муниципальной организацией, образующей социальную инфраструктуру для
детей, договора аренды», а также в связи с кадровыми изменениями
администрация города Мичуринска Тамбовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Внести в постановление администрации города Мичуринска от
12.08.2016  №1917 «О создании комиссии по проведению экспертной оценки
последствий реконструкции, модернизации, об изменении назначения или о
ликвидации объекта социальной инфраструктуры для детей, являющегося
муниципальной собственностью, а также о реорганизации или ликвидации
муниципальных организаций, образующих социальную инфраструктуру для
детей» следующие изменения:
         1.1 наименование  изложить в новой редакции:

«О создании комиссии по проведению оценки последствий принятия
решения о реконструкции, модернизации, об изменении назначения или о
ликвидации объекта социальной инфраструктуры для детей, являющегося
муниципальной собственностью, а также о реорганизации или ликвидации
муниципальных организаций, образующих социальную инфраструктуру для
детей, о заключении муниципальной организацией, образующей социальную
инфраструктуру для детей, договора аренды»;

1.2 преамбулу после слов «…образующих социальную инфраструктуру
для детей…» дополнить словами «…, о заключении государственной или
муниципальной организацией, образующей социальную инфраструктуру для
детей, договора аренды»…»;

 2

1.3 пункты 1, 2 после слов «…образующих социальную инфраструктуру
для детей…» дополнить словами «…, о заключении муниципальной
организацией, образующей социальную инфраструктуру для детей, договора
аренды…»;

2. Внести в приложение №1 «Состав комиссии по проведению оценки
последствий принятия решения о реконструкции,  модернизации, об изменении
назначения или о ликвидации объекта социальной инфраструктуры для детей,
являющегося муниципальной собственностью, а также о реорганизации или
ликвидации муниципальных организаций, образующих социальную
инфраструктуру для детей» (далее – Комиссия) следующие изменения:

2.1 наименование после слов «…образующих социальную инфраст-
руктуру для детей…» дополнить словами «…, о заключении муниципальной
организацией, образующей социальную инфраструктуру для детей, договора
аренды…»;

2.2 вывести из состава Комиссии: Гридчина Сергея Ивановича, председа-
теля комиссии; Солопову Светлану Васильевну, заместителя председателя
комиссии; Ганьшину Светлану Игоревну, члена комиссии;
          2.3 ввести в состав Комиссии: Китайчик Ларису Владимировну, замести-
теля главы администрации города, председателем комиссии; Климкина
Александра Владимировича,  начальника управления народного образования
администрации города, заместителем председателя комиссии; Черникова
Алексея Анатольевича, начальника юридического управления администрации
города, членом комиссии.

3. Внести в приложение №2 «Положение о комиссии по проведению
оценки последствий принятия решений о реконструкции, модернизации, об
изменении назначения или о ликвидации объекта социальной инфраструктуры
для детей, являющегося муниципальной собственностью, а также о
реорганизации или ликвидации муниципальных организаций, образующих
социальную инфраструктуру для детей» (далее – Положение) следующие
изменения:

3.1 наименование и пункт 1.1 после слов «…образующих социальную
инфраструктуру для детей…» дополнить словами «…, о заключении
муниципальной организацией, образующей социальную инфраструктуру для
детей, договора аренды…»;

3.2 пункты 3.4, 4.6, 4.13 после слов «…образующих социальную
инфраструктуру для детей…» дополнить словами «…, о заключении
государственной или муниципальной организацией, образующей социальную
инфраструктуру для детей, договора аренды»…»;

3.3 пункт 4.2 дополнить словами «…, курирующий соответствующую
сферу деятельности.»;

3.4 в пункте 4.3  после слов «… руководитель органа администрации
города Мичуринска,…» дополнить словами «…осуществляющего функции и
полномочия учредителя соответствующей муниципальной организации,…»;

3.5 в пункте 4.6 вместо цифр «…1.4, 1.5…» читать цифры
«…1.4 – 1.6…».

 3

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Мичуринская прав-
да» и сетевом издании «ТОП68 Тамбовский областной портал» (www.top68.ru).

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации города Л.В. Китайчик.

Глава города Мичуринска
Тамбовской области                                                                           М.В. Харников

 4

Первый заместитель главы администрации
города                                                                                             Д.Д. Коновалов

Первый заместитель главы администрации
города                                                                                             С.В. Родюков

Заместитель главы администрации
города                                                                                             М.Г. Балашов

Заместитель главы администрации
города                                                                                             Л.В. Китайчик

Начальник юридического управления
администрации города                                                                 А.А. Черников

Начальник финансового управления
администрации города                                                                 М.А. Макаров

Начальник управления муниципальными
активами и доходами администрации города                            В.П. Зубец

Начальник управления по развитию
культуры и спорта администрации города                                 С.Н. Левчик

Начальник управления народного
образования администрации города                                            А.В. Климкин

Исполнитель
Миронова С.Г.
5-31-20

Контроль

  Скрылева Г.В.